
Tilkaldevagt / afløser til Distrikt Braine

Er du studerende, i sabbatår – eller leder du bare efter et meningsfuldt fritidsjob?
Så har vi det helt rigtige arbejde til dig!
I Distrikt Braine har vi brug for dig, der kan hjælpe os i weekenderne og gerne kan tage
tilkaldevagter i dagtimerne. Vi søger en stabil og engageret hjælper, som kan arbejde minimum 6
timer om ugen – og meget gerne fast hver anden weekend.
Det er ikke et krav, at du har erfaring eller uddannelse inden for sundhedsområdet – men det er
selvfølgelig et plus, hvis du f.eks. læser til sygeplejerske, ergoterapeut, SOSU eller lignende. Vi
sørger for en grundig introduktion og oplæring, så du føler dig tryg i rollen.

Hvem er vi?
Du bliver en del af et stærkt fællesskab i Distrikt Braine, som dækker over fire teams: Amalienborg,
Bakkebo, EGV og Fuglekvarteret. Vi er omkring 60 medarbejdere, der består af social- og
sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker og terapeuter. Hos os vægtes
både faglighed, tværfagligt samarbejde og det gode humør højt. Vi har fokus på at skabe en
værdifuld hverdag – for både borgerne og medarbejderne.

Vi tilbyder:
•    Fleksibel ansættelse med eller uden faste timer
•    Weekendarbejde og tilkaldevagter i dagtimerne
•    Et meningsfuldt job med plads til forskellighed og udvikling
•    Et godt arbejdsmiljø med fagligt dygtige og hjælpsomme kollegaer
•    Grundig oplæring og støtte i hverdagen
•    Løn- og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst
•    Mulighed for at få værdifuld erfaring – f.eks. relevant for studerende.

Vi søger dig, der:
•    har lyst til at gøre en forskel i ældreplejen
•    er ansvarlig, mødestabil og trives med selvstændigt arbejde
•    kan lide at samarbejde og indgå i et team
•    har kørekort.

Yderligere oplysninger
Der indhentes straffeattest ved ansættelse.
Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt os gerne:

Teamleder, Jesper Jørgensen, telefon 51 21 63 20, mail: jespe@haderslev.dk  ●

Distriktsleder, Glenn Gandrup-Knudsen, telefon 51 21 10 84, mail: glenn@haderslev.dk ●

Ansøgning
Send din ansøgning via ansøgningsknappen hurtigst muligt og senest den 3. juli 2025. 

Vi ansætter løbende – så tøv ikke med at sende din ansøgning!
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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